мунициIIАлъIrоЕ унитАЁноJ п_рЕдприяти; г. Асl,рАхАни<dстрводокАЁАл;--^-

ко внесении иаlrдцатут.J4 -- --
товаров, J#"Тffi;Ж;d",У"ниЙ в план зuжупок

_ Во исполнение Федераlrьноl
РабОЦУСлугоrо.о"r"*""rЫ;;"НЁ&*.f,?,i;-'от 18 июл,I 2011г, ко закупках товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вцести в пуЕкт 284 плана З€tкVпок'т..lDаяль -^-КРОВеЛЬЕого материчшuо,
"о.ойй#ТJJ.;:"rlХ:",

РабОТ, Услуг на 2021r.по предмету: (поставка
- измеЕитЬ {аry (период) размещеЕия извещения с <сентябръ 202lr.>>

Ji.Tfi Ъ;};}#_Ж:""'*ц"orй-o"i;;.",,,'""е:,'u"",uНа<Октябрь2021г.>;
- иЗМеЕить Единицу измереЕия с <Штука>;;

"КЙатный метр)_ измеIIить Количество (объем) с <182> *ru,,rBZOi*

2. Разместитr

"офор"Й"БrrДО
ПЛ8Il ЗаКУпок ToBi,п.*о""й,-*,,-#ii,.:1i.Нтil:;,,rJ:Ж;,#ffi

;HJ,#HH:;::,"3. Заведующий Канцелярией озпакомить с настоящим прикЕвом всех
_ ! Контроль за исполIеIIием lr2Стпqrтта-л

l _-,- ",-"^avrvr ,'9еХ заин'ересОванЕых лиц.
ЛОГИСТИКе ЗаКУПОК Д"Й;;;;;;ЧuоdОСТОЯЩеГО ПРИКа3а ВОЗЛОЖИТЬ на начальцика слух(бы по

И. о, генерilIьЕого директора

,(Ц, Oryqt еЧt а 2021 г. N,а3-сру{ €

НаЧМЬ Н#Fр$w
" "

no, о отдела СоГЛАСоВАIlо;
М.А. Коннова

г. Астрахань

И.А. Алейников

начilIьник слl.жбы по логистике закупок

-t

i'" r) л Iтл-_-
'-J"Y'r

О.А,.ЩанилЙнко

СОГЛАСОВАНО:

*Щ, 4с 2021r -_Щr'
"

d ъ 202l r.